Schreibtisch-Halterung mit kabelloser 10-W-Aufladung
SKU: TEWIRDESKQI10W
Positionieren Sie Ihr QI-kompatibles Smartphone für schnelles und kabelloses Laden auf
diesem Zubehör.
KABELLOSES, SCHNELLES UND EFFIZIENTES LADEN
Die Schreibtisch-Halterung mit der kabellosen 10-W-Ladefunktion  gibt Ihnen die Möglichkeit, Ihr Smartphone durch
einfaches Ablegen aufzuladen. Schließen Sie die Basis einfach mit dem USB-C-Kabel (im Lieferumfang enthalten) an eine
Stromquelle an, um die Vorteile des kabellosen Ladens zu nutzen.
Wenn es an ein Quick Charge-Netzteil angeschlossen ist, liefert dieses Zubehör eine Leistung von 10 W und lädt ein
Smartphone von Apple, Samsung, Xiaomi, Huawei und anderen Marken in 60 Minuten* vollständig auf.
SICHERES UND ZERTIFIZIERTES AUFLADEN
Das kabellose Laden ist für QI-kompatible Geräte konzipiert und vom Wireless Power Consortium zertifiziert, einem weltweiten
Standard für Ladegeräte, die mobile Geräte sicher kabellos mit Strom versorgen können.
Die Schreibtischhalterung mit der kabellosen 10-W-Ladestation verfügt über die ADS (Automatic Detection System) -
Technologie, die den Strombedarf Ihres Smartphones erkennt. Damit ist dieses Zubehör ideal für Geräte mit Leistungen von 5 W
oder 7,5 W, wie z.B. kabellos aufladbare iPhones. Dadurch wird eine Überhitzung vermieden, die das Gerät beschädigen könnte:
Die Batterie wird also auf sehr sichere Weise mit Strom versorgt, was ihre Lebensdauer erhöht.
KOMFORTABEL UND FUNKTIONAL
Das kabellose Ladegerät ist perfekt für den täglichen Gebrauch und jede Umgebung. Ob im Wohnzimmer, in der Küche oder im
Büro: Sein kompaktes und modernes Design erlaubt eine vielseitige Anpassungsfähigkeit. Dank der Standfunktion können Sie
dieses Zubehör auch als einfachen Ständer verwenden, um bequem Fotos bzw. Video-Tutorials anzusehen, oder an Videoanrufen
teilzunehmen, während das Gerät geladen wird.
* Die Aufladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des aufzuladenden Geräts ab.
WAS ES AUSZEICHNET:
Lädt kompatible Smartphones kabellos mit einer Leistung von 10 W auf
Das Smartphone ist in 60 Minuten vollständig aufzuladen.
Verhindert Überhitzung und Kurzschlüsse
Passt die Ladeleistung auch an Geräte an, die 5 W und 7,5 W benötigen
Zertifizierte Kompatibilität mit QI-Protokoll
Standfunktion, die das Smartphone in einer aufrechten Position hält
WAS DIE VERPACKUNG ENTHÄLT:
Kabellose Ladestation
Stromkabel für Ladestation
Gebrauchsanweisung
Schreibtisch-Halterung mit kabelloser 10-W-Aufladung
SKU: TEWIRDESKQI10W
Technische Daten
Eingangsstrom: Quick Charge 5VDC 3A/9VDC 2A/12VDC 1.5A (Type-C)
Reichweite: Bis zu 5mm
Passend für: Smartphones mit QI-Technologie
Technologie: ADS (Automatic Detection System), QI-Technologie, Wireless
Charge
Art der Aufladung: Fast
Anderen Eigenschaften: Stehfunktion
Stecker Ladegerät: Type-C
Drahtlose Energie: 10W
mitgelieferter Zubehör: 1 USB-C-Ladekabel
EAN: 8018417318719
SKU: TEWIRDESKQI10W
Gewicht: 100 g
Erbrachte Höchstleistung: 10 WATT
Logistikdaten
Tiefe Pack: 100 mm
Breite Pack: 110 mm
Tiefe Inner: 350 mm
Höhe Pack: 200 mm
Gewicht Pack: 210 g
Breite Inner: 230 mm
Anzahl Inner: 6
Tiefe Master: 490 mm
Höhe Inner: 210 mm
Gewicht Inner: 1460 g
Breite Master: 470 mm
Anzahl Master: 24
Höhe Master: 270 mm
Gewicht Master: 6175 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it